
 

 

 

 

 

NADAČNÍ FOND KOMETA 

Výroční zpráva za rok 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brno           červen 2018 

 

 



 

 

Obsah 

ÚVODNÍ SLOVO ............................................................................................................................................................ 3 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ......................................................................................................................................................... 5 

NÁŠ TÝM ..................................................................................................................................................................... 6 

O NÁS .......................................................................................................................................................................... 7 

ČINNOST ...................................................................................................................................................................... 8 

AKTIVITY ...................................................................................................................................................................... 9 

PROJEKTY .................................................................................................................................................................. 12 

VOLNOČASOVÉ A SPORTOVNÍ AKTIVITY, TERAPIE ...................................................................................................... 14 

SETKÁVÁNÍ RODIČŮ A ODBORNÉ PŘEDNÁŠKY ........................................................................................................... 15 

OSTATNÍ AKTIVITY ...................................................................................................................................................... 16 

PŘEJLED PŘIJATÝCH A POSKYNUTÝCH DARŮ ZA ROK 2017 ......................................................................................... 17 

PROVOZNÍ NÁKLADY .................................................................................................................................................. 21 

ZPRÁVA REVIZORA ZA ROK 2017 ................................................................................................................................ 22 

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ZA ROK 2017 .................................................................................................................................. 24 

 

PODĚKOVÁNÍ ............................................................................................................................................................. 29 

 

 



 

3 

 

ÚVODNÍ SLOVO 
 

Nadační fond KOMETA vznikl v lednu roku 2015 za účelem za účelem pomáhat 

a podporovat osoby, které neměli v životě mnoho štěstí a pomoc potřebují, ale 

především pak s cílem podpory rodin s dětmi, kterým vstoupila do života diagnóza 

poruchy autistického spektra (dále jen PAS, autismus). Hlavním důvodem pro výběr 

této cílové skupiny bylo zvýšení povědomí o problematice autismu, pomoc při 

výchově a vzdělávání dětí a jejich začleňování do společnosti. 

Věnujeme se dětem s PAS do 18 let věku na území Jihomoravského kraje. 

Rodinám poskytujeme odborné sociální a speciálně pedagogické poradenství, 

asistentství dětem, dále také výrobu či zapůjčení didaktických pomůcek a literatury. 

Organizujeme volnočasové aktivity a společenské, kulturní či sportovní akce. 

V rámci naší činnosti se účastníme různých akcí za účelem získání finančních 

prostředků, propagace i zvýšení informovanosti o problematice autismu. Pořádáme 

také jednorázové či pravidelné akce, máme několik dlouhodobých projektů, 

přičemž veškerá činnost vede k podpoře výchovy a vzdělávání dětí s autismem. 

Naším cílem je nabídnout rodinám takové formy podpory, které na trhu aktuálně 

chybí. Mezi ně patří především nabídka služeb osobních asistentů, volnočasové a 

kulturní aktivity či navázání na ranou péči, která je dětem nabízena do 7 let věku, a 

mimo školní docházku je pro ně akutní nedostatek aktivit. Mimo výše zmíněné 

činnosti a služby, které dětem a rodinám nabízíme, se snažíme také o zvýšení 

povědomí o problematice autismu a osvětu v této oblasti. Zapojujeme se do různých 

projektů a prezentujeme naši činnost na rozličných akcích. 

Naše služby jsou bezplatné, financování Nadačního fondu KOMETA je 

vícezdrojové a činnost je závislá na příspěvcích dárců a sponzorů, finance 



 

4 

 

získáváme také prostřednictvím veřejné sbírky, prodeje nadačních předmětů či z 

grantů a dotací. Veškeré získané finance slouží k naplnění zmíněných cílů.  

Velké díky patří Vám všem, kteří nám pomáháte pomáhat. 

  

Tým Nadačního fondu KOMETA 

 

 

 



 

5 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
  

NÁZEV 

Nadační fond KOMETA, zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Brně, oddíl N, vložka 518 

 

SÍDLO A FAKTURAČNÍ ADRESA 

Střední 595/26, PSČ 602 00, Brno 

 

KORESPONDENČNÍ ADRESA 

Křídlovická 911/34, PSČ 603 00, Brno 

 

IČ 

03704386 

 

WEB 

www.nadacnifondkometa.cz 

 

EMAIL 

t.kucerova@nfkometa.cz 

 

LOGO 

 

 

 

 

 



 

6 

 

NÁŠ TÝM 
 

SPRÁVNÍ RADA  

 pan Libor Zábranský (předseda správní rady) 

 KOMETA GROUP, a.s. (člen správní rady) zastoupený panem Liborem 

Zábranským a panem Egbertem F.  Zündorfem 

 KOMETA GROUP, spolek, dříve o. s., (člen správní rady) zastoupený panem 

Pavlem Zubíčkem a panem Jiřím Mífkem 

 

REVIZOR 

 pan Michael Svoboda 

 

PATRON 

 pan Tomáš Matonoha 

 

ZAMĚSTNANCI 

 Mgr. Tereza Kučerová (sociální pedagog, 6/2015 - současnost) 

 Mgr. Lenka Staníčková (speciální pedagog, 10/2016 - současnost) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

 

O NÁS 

 

POSLÁNÍ 
 

Posláním Nadačního fondu KOMETA je podpora rodin, jejichž dětem vstoupila 

do životů diagnóza autismu. Nadační fond KOMETA uskutečňuje zejména činnost 

směřující k zabezpečení a podpoře institucí a jednotlivců, kteří pracují s dětmi 

s PAS a jejich rodinami, ale i dalšími lidmi s poruchou autistického spektra, a jejichž 

činnost spočívá zejména v poskytování terapeutických, odlehčovacích, 

vychovatelských, rodičovských, osvětových, publikačních a dalších služeb, které 

mohou vést ke zlepšení kvality života lidí s PAS a jejich rodin nebo ke zlepšení 

obecného povědomí o poruchách autistického spektra a potřebách lidí žijících 

s tímto postižením. 

 

CÍLOVÁ SKUPINA 
 

 Naší cílovou skupinou jsou děti s PAS do 18 let žijící na území Jihomoravského 

kraje a jejich rodiny. Naše služby jsou bezplatné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 

 

ČINNOST 
 

 doporučení odborníků pro diagnostiku PAS 

 sociální a speciálně – pedagogické poradenství rodinám, práce s dětmi 

 výroba a zapůjčení didaktických pomůcek pro výchovu a vzdělávání dětí 

s PAS 

 možnost návštěvy herny pro děti  

 asistentství dětem, možnost zprostředkování a částečné financování 

osobních asistentů 

 jednorázové i pravidelné volnočasové aktivity pro děti s PAS (bruslení pro 

rodiny dětí s PAS, ukázky terapeutických metod, tvoření ze dřeva, atd.) 

 kulturní, sportovní a zábavné aktivity pro rodiny s dětmi i s PAS 

 pravidelná setkávání rodičů dětí s PAS  

 odborné přednášky pro rodiče dětí s PAS a odbornou veřejnost 

 spolupráce s dalšími organizacemi 

 

 

 V případě zájmu o naše služby je pro nás velmi důležitý individuální přístup, 

protože každé dítě s autismem je jiné a potřeby jednotlivých rodin se velmi liší. 

Z toho důvodu si se zájemcem sjednáme vždy osobní schůzku, při které se s 

potencionálním klientem (dítě, rodiče a další pečující) seznámíme, představíme naši 

činnost, prostory a možnosti podpory. Společně hledáme nejlepší způsob a cestu, 

jak s dítětem a jeho rodinou pracovat, jaké aktivity a postupy jsou vhodné.  

 Osobní setkání je možné v Poradenské centrum, které se nachází přímo v 

prostorách DRGF Arény na ulici Křídlovická 34, případně u klienta doma. Při této 

příležitosti vyřešíme veškeré formality a domluvíme se na dalším postupu.  



 

9 

 

AKTIVITY 
 

VÝROBA, ZAPŮJČENÍ ČI ZAKOUPENÍ POMŮCEK A LITERATURY 

 

 Jednou ze služeb Nadačního fondu KOMETA, o kterou jeví klienti velký zájem, 

je výroba, zapůjčení či zakoupení pomůcek a literatury. Mezi vyráběné pomůcky 

patří například komunikační karty, schémata, režimy, krabicové úkoly nebo 

pomůcky na rozvoj jemné motoriky, ty vyrábíme dle individuálních potřeb klientů.  

Zapůjčit či objednat si mohou klienti také elektronické a jiné didaktické pomůcky. 

V nabídce máme mimo jiné široké spektrum literatury, a to jak odborné, tak i 

beletrie.  

 Pro klienty je tato služba velmi lákavá, protože pomůcky jsou často finančně 

nákladné a nad jejich finanční možnosti. Proto rádi využijí možnost zakoupení či 

zapůjčení, přičemž jsou vždy seznámení s didaktickými postupy a možnostmi, jak 

s danou pomůckou s dítětem pracovat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

10 

 

ASISTENTSTVÍ A PORADENSKÁ ČINNOST 
 

 Asistentství je rodinám nabízeno ve spojitosti s podporou výchovy a 

vzdělávání dětí. Rodinám tedy nabízíme možnost hledání asistenta či v případě 

špatné sociální situace i jeho částečné financování. Asistent potom s dítětem tráví 

čas činnostmi, které vedou k výše zmíněným cílům. Často využívají klienti asistentů 

k doučování dětí, doprovázení na volnočasové kroužky či k aktivnímu trávení 

volného času s dětmi. 

 Poradenská činnost je úzce spjata s výrobou, zapůjčením či zakoupením 

pomůcek, kdy vyrobenou či zakoupenou pomůcky předáme či zapůjčíme rodině, 

vysvětlíme její účel a princip fungování. V rámci této činnosti s dítětem individuálně 

pracujeme a rozvíjíme v oblasti, na které se společně s rodiči či dalšími odborníky 

předem dohodneme (například sebeobsluha, komunikace apod.). Další část 

poradenské činnosti se týká sociálního i speciálně pedagogického poradenství, kdy 

se snažíme společně s klienty nalézt nejvhodnější řešení jejich problémů a 

seznamujeme s možnostmi podpory. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 

 

 

SPOLUPRÁCE S ORGANIZACEMI 

 

 V rámci naší činnosti spolupracujeme s několika organizacemi a institucemi. 

Cílem naší spolupráce je nejen pomoc potřebným, ale také pořádání společenských 

a zábavných akcí, šíření osvěty. Mezi organizace patří jednak takové, které taktéž 

pracují s dětmi s poruchou autistického spektra, s dalšími organizacemi pořádáme 

společné kulturní, zábavné a sportovní akce za cílem šíření osvěty, pomoci, setkání 

a zapojení znevýhodněných a sociálně slabých osob do běžného života.  

 Mezi organizace, se kterými jsme v minulosti navázali spolupráci, patří 

DOTYK II, o.p.s. (raná péče rodinám dětí s poruchami autistického spektra), ZŠ 

Štolcova (základní škola pro žáky s autismem) či HC Kometa Brno (hokejový klub, 

který je zřizovatelem Nadačního fondu KOMETA, podporuje jeho činnost a společně 

se účastníme mnoha akcí). V roce 2017 jsme navázali spolupráci s Masarykovou 

univerzitou, kdy jsme pro studenty Filozofické fakulty oboru psychologie otevřeli 

předmět s názvem Práce s dětmi s poruchou autistického spektra, jehož cílem bylo 

seznámit studenty s problematikou autismu na teoretické i praktické úrovni. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

12 

 

PROJEKTY 
 

KOMETA SVÍTÍ MODŘE  
 

V uplynulých letech jsme se zapojili do projektu „Česko svítí modře“, který se 

váže ke 2. dubnu, což Světový den zvýšení povědomí o autismu. Jako vyjádření 

podpory osobám s autismem přišli zaměstnanci Komety do práce v modrém.  

Pro rodiny s dětmi s autismem jsme připravili dětský den s názvem Modré 

odpoledne, kde je čekalo spoustou zábavních aktivit - skákací hrad, trampolína, 

střelba na branku, malování na obličej nebo cukrářská dílna. Pro děti byl připraven 

i relaxační koutek a modré překvapení za splněné úkoly. 

V rámci pravidelného bruslení jsme dětem připravili modré překvapení ve 

formě svezení na rolbě Marušce, děti dostaly také diplomy a odměnu. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

13 

 

VÍČKOVANÁ 
 

Víčkovaná je projekt, který má jak charitativní, tak ekologický podtext. 

Sběrem víček od PET lahví mohou lidé pomoci potřebným, a navíc tak chránit životní 

prostředí prostřednictvím třídění odpadu. V uplynulých sezónách jsme podpořili 

Patričku, Lukáška a v sezóně 2016/2017 jsme sbírali víčka pro čtyřletou Vanessku. 

Peníze za vybraná víčka použila rodina na pořízení didaktických pomůcek a 

vybavení dětského pokoje. 

 

 

 

 

 

Ve čtvrtém ročníku Víčkované, tedy v sezóně 2017/2018 sbíráme víčka na 

Lukáška, kterému byl diagnostikován dětský autismus, centrální hypotonický 

syndrom a další přidružená postižení. Lukáškovi je 9 let, navštěvuje základní školu 

speciální a ke svému úspěšnému psychomotorickému rozvoji potřebuje kromě 

pravidelné neurorehabilitační a terapeutické péče i dodržování speciální diety. Aby 

se mohl Lukášek zapojit do běžných pohybových aktivit, rádi by mu rodiče pořídili 

speciální tříkolku LOPED. 

 

 
 

 

 



 

14 

 

VOLNOČASOVÉ A SPORTOVNÍ AKTIVITY, TERAPIE 
 

Pro rodiče dětí s autismem je náročné najít smysluplné volnočasové aktivity, 

které by děti bavily a zároveň by byly přizpůsobeny jejich potřebám. Rozhodli jsme 

se tedy dětem a jejich rodinám zajistit takový program, který by vyhovoval jejich 

potřebám. Pro děti a jejich rodiče pořádáme zdarma pravidelné bruslení, které je 

určeno jak úplným začátečníkům, tak zkušeným bruslařům. Bruslí se bude přímo v 

DRFG Areně, pod dohledem trenéra. 

Zároveň pořádáme pro děti terapie, konkrétně canisterapii, muzikoterapii a 

arteterapii. Dětem se vždy věnuje zkušený terapeut a terapie je přizpůsobená 

individuálním potřebám dětí. Navštěvujeme také chráněnou dílnu V růžovém sadu, 

kde děti pracují se dřevem. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

15 

 

SETKÁVÁNÍ RODIČŮ A ODBORNÉ PŘEDNÁŠKY 
 

V rámci celého roku organizujeme pravidelná setkávání rodičů dětí 

s autismem s odborníky, kteří se věnují problematice autismu a předávají rodičům 

cenné informace. Setkávání se zaměřují na konkrétní témata, jako je např. 

komunikace, motivace dětí, práce s rituály, atd. Společně řešíme také další aktuální 

témata, která každodenní život s dětmi a dospívajícími přináší. 

Pro rodiče, ale i odbornou a laickou veřejnost připravujeme odborné 

přednášky na aktuální témata, přičemž oslovujeme odborníky, kteří se dané 

problematice dlouhodobě věnují. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

16 

 

OSTATNÍ AKTIVITY 
 

 V rámci naší činnosti se účastníme různých charitativních, kulturních či 

sportovních akcí za účelem získání dalších finančních prostředků, propagace i 

zvýšení informovanosti o problematice autismu. Na těchto akcích seznamujeme 

účastníky s činností nadačního fondu a představujeme pomůcky, které vyrábíme. 

Zároveň je možnost nás na nich podpořit zakoupením nadačních předmětů či 

přispěním do zapečetěných pokladniček. 

 Mezi akce patří například každoročně pořádaný Kometa Golf Challenge, 

Dortiáda, Drakometiáda, EKO Den s Kometou, Sraz kamionů v Bukovince nebo 

běžecký závod Triexpert vokolo Priglu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

17 

 

PŘEJLED PŘIJATÝCH A POSKYNUTÝCH DARŮ ZA ROK 2017 

 

VEŘEJNÁ SBÍRKA 
 

Činnost Nadačního fondu Kometa, jako dobrovolné nevládní a neziskové 

organizace, je závislá na příspěvcích dárců. Za účelem naplnění našich cílů byla dne 

30. 7. 2015 zahájena veřejná sbírka, č. j.: JMK/91071/2015. Veřejná sbírka probíhá 

formou sbírkových kasiček a prostřednictvím zřízeného bankovního účtu. 

Z prostředků veřejné sbírky jsou financovány náklady na výrobu pomůcek, pořízení 

literatury či pomůcek, příspěvky klientům, financování osobních asistentů a náklady 

na konání veřejné sbírky. 

K 31. 12. 2017 bylo uskutečněno druhé průběžné vyúčtování veřejné sbírky 

za období 1. 1. 2017 - 31. 12. 2017, jehož výsledek je přiložen níže. 

PŘÍJMY VÝDAJE NÁKLADY 

DARY ÚČET   

100,00 505,00 1,11 

11930,00 906,00 0,98 

100,00 3000,00 1,06 

500,00 364,00 0,99 

100,00 60,00 0,97 

12780,00 426,00 0,83 

100,00 1167,00 0,84 

500,00 3600,00 0,80 

2500,00 10878,00 0,82 

100,00 46,00 0,76 

17040,00 1050,00 0,63 

500,00 2400,00 1,12 

100,00 1483,00 25,00 

40000,00 395,00 55,00 

500,00 4179,20 80,00 

17040,00 6450,00 95,00 

100,00 1429,00 90,00 

500,00 2500,00 85,00 

500,00 1434,49 75,00 

100,00 1538,00 80,00 

500,00 2913,00 45,00 

1500,00 3510,00 75,00 



 

18 

 

20000,00 691,00 90,00 

12780,00 2363,00 95,00 

100,00 2595,00 CELKEM 911,82 

500,00 3500,00   

100,00 1308,00   

100,00 1321,00   

100,00 692,00   

20000,00 500,00   

500,00 13252,00   

100,00 2000,00   

100,00 3919,00   

50000,00 405,00   

500,00 1053,00   

500,00 1754,00   

100,00 1500,00   

100,00 1915,00   

45000,00 2400,00   

45000,00 4940,00   

100,00 3500,00   

1000,00 1235,00   

12660,00 604,00   

100,00 1825,00   

500,00 2703,00   

2000,00 2711,00   

100,00 12630,00   

6700,00 15848,00   

100,00 15887,00   

100,00 180,00   

6700,00 1020,00   

100,00 2649,00   

500,00 2883,00   

500,00 4110,00   

100,00 12906,00   

8400,00 15584,00   

100,00 16765,00   

600000,00 558,00   

500,00 1088,00   

10000,00 2074,00   

500,00 2970,00   

500,00 2970,00   

ÚROKY 4710,00   

5,83 13860,00   

5,17 17225,00   

5,56 17225,00   

5,22 684,00   

5,08 1156,00   



 

19 

 

4,37 2720,00   

4,40 2930,00   

4,20 2939,00   

4,31 4605,00   

4,01 13692,00   

3,29 17018,00   

5,88 17058,00   

POKLADNIČKY 4725,00   

23773,00 13874,00   

15106,00 780,00   

9145,00 1156,00   

11460,00 2969,00   

CELKEM 1013471,32 2977,00   

  3264,00   

  17213,00   

  17253,00   

  804,00   

  1020,00   

  2937,00   

  2970,00   

  3536,00   

  4665,00   

  13784,00   

  17050,00   

  17225,00   

  2908,00   

  2958,00   

  4725,00   

  13684,00   

  16902,00   

  17155,00   

  2970,00   

  3035,00   

  4815,00   

  14010,00   

  17225,00   

  17542,00   

  156,00   

  884,00   

  2966,00   

  2966,00   

  4710,00   

  13840,00   

  17195,00   

  17196,00   

  468,00   



 

20 

 

  952,00   

  1700,00   

  2970,00   

  2971,00   

  4710,00   

  13862,00   

  17225,00   

  17226,00   

  408,00   

  1088,00   

  1224,00   

  2971,00   

  2973,00   

  4725,00   

  13871,00   

  17229,00   

  17229,00   

  CELKEM 764709,69   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

21 

 

PROVOZNÍ NÁKLADY 

 
PŘIJATÉ DARY NAD 10000 Kč   

Čermák Leoš 30000,00 

Burda 15000,00 

Furniture-be s.r.o. 10000,00 

Medlík 20000,00 

Brněnský klub běžeckých a sportovních 
aktivit 

15000,00 

Ing.Vladimír Plašil 70000,00 

Ing. Veronika Stránská 10000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

22 

 

ZPRÁVA REVIZORA ZA ROK 2017 
 

Nadační fond KOMETA se sídlem v Brně, Střední 595/26, 60200 Brno, IČ 

03704386 vznikl 6. 10. 2014, byl zapsán v nadačním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Brně, oddíl N, vložka 518 dne 12. 1. 2015, a jeho činnost započala 

v lednu roku 2015.   

Revizor Michael Svoboda, narozený 12. 3. 1972, bytem Kubánská 2399/3, 

Brno svou funkci vykonával podle zákona č. 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních 

fondech a v souladu se statutem fondu.  

Zpráva revizora Nadačního fondu KOMETA obsahuje vyjádření a zhodnocení: 

1) činnosti v roce 2017 

2) dodržování podmínek pro poskytování nadačních příspěvků, využití 

nadačních příspěvků 

3) vedení účetnictví a roční uzávěrky fondu 

4) zda v uplynulém roce nedošlo ke střetu zájmů nadačního fondu a člena 

správní rady 

Za období roku 2017 mi byly řádně a včas předloženy pozvánky a zápisy ze 

zasedání správní rady Nadačního fondu KOMETA, účetní doklady a účetní závěrka 

za rok 2017, darovací smlouvy a další doklady týkající se činnosti, hospodaření a 

poskytování nadačních příspěvků Nadačního fondu KOMETA. Měl jsem také 

možnost seznámit se s výroční zprávou Nadačního fondu Kometa.  

Na základě předložených dokumentů a zjištěných skutečností mohu 

konstatovat, že Nadační fond KOMETA: 

1) Vyvíjí svoji činnost v souladu se Zakládací listinou Nadačního fondu KOMETA. 

2) Poskytuje nadační příspěvky v souladu s jeho účelem a s podmínkami pro 

poskytování nadačních příspěvků obsažených v zakládací listině o založení 



 

23 

 

Nadačního fondu KOMETA, a taktéž využití nadačních příspěvků je v souladu 

s jeho účelem. 

3) Po přezkoumání účetní závěrky za období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

konstatuji, že Nadační fond KOMETA vede řádně účetní záznamy a evidence, 

které zobrazují finanční situaci Nadačního fondu KOMETA, na jejichž základě 

sestavená účetní uzávěrka podává věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví 

a finanční situace Nadačního fondu KOMETA. 

4) V uplynulém roce jsem nezaznamenal střet zájmů Nadačního fondu KOMETA 

a člena správní rady. 

V Brně dne 18. 6. 2018 

 

 

……………………………………… 

Michael Svoboda, revizor Nadačního fondu KOMETA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

24 

 

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ZA ROK 2017 
 

 

 

 



 

25 

 

 

 

 

 



 

26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

27 

 

ROZVAHA KE DNI 31. 12. 2017 

 



 

28 

 

VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT KE DNI 31. 12. 2016  

 

 

 



 

29 

 

PODĚKOVÁNÍ 
 

Rádi bychom upřímně poděkovali všem, kteří v uplynulém roce podpořili naši 

činnost. Poděkování patří všem sponzorům, partnerům a spolupracujícím 

organizacím. Děkujeme také všem dárcům, kteří nás podpořili zakoupením 

nadačních předmětů, přispěním do sbírkových kasiček či na sbírkový účet. 

Děkujeme všem našim klientům za projevenou důvěru. 

 Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat! 

HLAVNÍ PARTNER                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

PODPOŘILI NÁS 

 

 

 

 

 



 

30 

 

 

DĚKUJEME 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

31 

 

V Brně dne 22. 6. 2018 

 

 

……………………………………… 

Libor Zábranský, předseda správní rady Nadačního fondu KOMETA 

 

 

……………………………………… 

Libor Zábranský, zástupce při výkonu funkce člena správní rady KOMETA GROUP, a.s. 

 

 

……………………………………… 

Egbert Franz Zündorf, zástupce při výkonu funkce člena správní rady KOMETA GROUP, 

a.s. 

 

 

……………………………………… 

Jiří Mífek, zástupce při výkonu funkce člena správní rady KOMETA GROUP, spolek  

 

 

……………………………………… 

Pavel Zubíček, zástupce při výkonu funkce člena správní rady KOMETA GROUP, spolek 

 

 

……………………………………… 

Michael Svoboda, revizor Nadačního fondu KOMETA 

 

 


